
契約担当官
航空自衛隊第３術科学校
会計課長　　千田　美智雄

工事場所

種　別

順位
入札金額

（円・税抜）
順位 順位 順位

8010001050606 1 　 　 　 決定

4290802018942 2 　 　 　

9290001017072 3

9290001016438 4

6290801009230 5

以下余白

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工事名 芦屋基地外柵補修工事 工　事
概　要

経年劣化により老朽化した外柵の補修
入札方式 一般競争入札 航空自衛隊芦屋基地

入 札 日 令和５年８月３日 土木一式 工　期 令和５年８月８日～令和６年２月２９日

業　者　名

法人番号

第１回入札 第２回入札 第　　回　　 第　　回　　

備　　考
（商号又は名称）

入札金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

塚本商事機械㈱九州支店 4,750,000

㈲久保組 5,310,000

森盛緑地建設㈱ 7,237,000

双葉工業㈱ 9,200,000

㈱志道工務店 9,500,000

契 約 業 者 名
名称等 塚本商事機械㈱九州支店

住　所 福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目１番１号

契 約 金 額 ￥５，２２５，０００．－（税込）（￥４，７５０，０００．－（税抜））

予 定 価 格 ￥９，９９７，２４７．－（税込）（￥９，０８８，４０７．－（税抜））

調 査 基 準 価 格 ￥　　　　　　　　　　．－（税込）（￥　　　　　　　　　　．－（税抜））



契約担当官
航空自衛隊第３術科学校
会計課長　　千田　美智雄

工事場所

種　別

順位
入札金額

（円・税抜）
順位 順位 順位

6290801018339 1 　 　 　 決定

6010601024176 2 　 　 　

9290001046625 3

8290801005228 4

5290001058541 5

以下余白

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工事名 隊舎シャワーユニット更新工事 工　事
概　要

老朽化したシャワーユニットの更新
入札方式 一般競争入札 航空自衛隊芦屋基地

入 札 日 令和５年８月２５日 建築一式 工　期 令和５年９月１日～令和６年１月３１日

業　者　名

法人番号

第１回入札 第２回入札 第　　回　　 第　　回　　

備　　考
（商号又は名称）

入札金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

㈱キムテック 4,450,000

㈱LIXILトータルサービス九州支店 4,580,000

㈱髙津建設 5,348,000

㈱谷原 6,300,000

㈱南里住建 6,350,000

契 約 業 者 名
名称等 ㈱キムテック

住　所 福岡県北九州市門司区大里戸ノ上一丁目５－３２

契 約 金 額 ￥４，８９５，０００．－（税込）（￥４，４５０，０００．－（税抜））

予 定 価 格 ￥８，２９５，６５０．－（税込）（￥７，５４１，５００．－（税抜））

調 査 基 準 価 格 ￥　　　　　　　　　　．－（税込）（￥　　　　　　　　　　．－（税抜））



契約担当官
航空自衛隊第３術科学校
会計課長　　千田　美智雄

工事場所

種　別

順位
入札金額

（円・税抜）
順位 順位 順位

6290801013538 1 　 　 　 決定

6290801018339 2 　 　 　

8290801005228 3

以下余白

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工事名 バリヤ実習場便所改修工事 工　事
概　要

女性隊員の勤務環境改善のための改修
入札方式 一般競争入札 航空自衛隊芦屋基地

入 札 日 令和５年１０月４日 建築一式 工　期 令和５年１０月１１日～令和６年３月２９日

業　者　名

法人番号

第１回入札 第２回入札 第　　回　　 第　　回　　

備　　考
（商号又は名称）

入札金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

　　金額
（円・税抜）

㈱国広建設 5,988,000

㈱キムテック 8,570,000

㈱谷原 9,880,000

契 約 業 者 名
名称等

住　所

㈱国広建設

福岡県遠賀郡岡垣町大字糠塚５２５番

￥６，５８６，８００．－（税込）（￥５，９８８，０００．－（税抜））

￥　　　　　　　　　　．－（税込）（￥　　　　　　　　　　．－（税抜））

￥９，９０８，１６９．－（税込）（￥９，００７，４２７．－（税抜））

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格


